
Informace a rezervace: sekretariat@noveodbory.cz | +420 736 512 973 | www.noveodbory.cz

FRANTIŠKOVY LÁZNĚ
REKONDIČNÍ POBYTY 2023

Františkovy Lázně jsou jedny z nejkrásnějších u nás. Už 
ve středověku si zde lidé povšimli výjimečných přírodních 
zdrojů, které blahodárně působí na lidský organismus. 
Avšak teprve na konci 18. století zde oficiálně vznikly 
lázně, které založil sám rakouský císař František I. Již přes 
dvě stě let tak do Františkových Lázní míří lidé z celé 
republiky i zahraničí, aby podpořili své zdraví, zlepšili ho 
i zcela vyléčili různé neduhy, které je trápí. Při lázeňské 
léčbě jsou využívány výhradně františkolázeňské přírodní 
léčivé zdroje jak k pitné kúře, tak k balneaci a procedurám. 

Ubytování:  
dvoulůžkové pokoje (za příplatek jednolůžkový).

Strava:  
polopenze (možnost dokoupení plné penze).

Procedury: 14 procedur na základě doporučení lékaře  
při vstupní prohlídce.

Bonusové služby:
» Neomezený vstup do aquaparku Aquaforum 
» Volný vstup na hudební produkci v hotelu
» Exkluzivní jízdenka na vlak ČD I. třídou odkudkoliv z ČR 

za jednotnou cenu 299Kč
» Při ubytování v hotelu PAWLIK all inclusive nápoje 

během večeře

Týdenní pobyt v nádherných  
západočeských lázních

Lázeňské domy
Cena za osobu / 7 nocí

1. 1. – 4. 3. | 12. 11. –17. 12. 5. 3. – 6. 5. | 1. 10. – 11. 11. 7. 5. – 30. 10.

PAWLIK**** – budova A 18.585 Kč 20.790 Kč 21.735 Kč

PAWLIK**** – budova B 16.254 Kč 18.459 Kč 19.719 Kč

METROPOL*** 11.844 Kč 13.230 Kč 14.490 Kč

V ceně je zahrnuto ubytování na 7 nocí ve dvoulůžkovém pokoji, polopenze a 14 léčebných procedur včetně 
úvodního vyšetření ošetřujícím lékařem. Dále bonusové služby uvedené výše. V ceně není započítán lázeňský 

poplatek ve výši 50 Kč / osoba / den. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.


